
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.771.261/0001-04 

Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-2367 – CEP 86.940-000 

E-mail: bomsucessolicita@outlook.com 

 

 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 28/2019  

 

Retifica-se a publicação do AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 28/2019, 

publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná do dia 08 de julho de 2019. Referente à o 
Contratação de empresa para prestação de serviços médicos hospitalares, 
compreendendo plantões e demais procedimentos na Rede Municipal de Saúde, para 
atuação no Hospital Municipal do Município de Bom Sucesso, pelo período de 12 (doze) 
meses. 

 

ONDE SE LÊ: 

PROCESSO DE LICITAÇÃO - Nº 43/2019 

 

LEIA-SE: 

PROCESSO DE LICITAÇÃO - Nº 44/2019 

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-PR, 09 de julho de 2019. 

 

 

 

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/07/2019 às 22:02:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-07-10T22:02:46-0300




